厦应协〔2020〕15号

关于厦门市应急管理协会

正式更名与印章、电子印章启用的通知

各会员单位及有关单位：

经 2019年 12月 20日协会第五届第一次会员大会审议

决议，协会名称由“厦门市安全生产管理协会”更名为

“厦门市应急管理协会”，协会在 2020年 3月 9日在厦门

市民政局行政中心登记办理手续，于 2020年 3月 24日市

应急管理局党组书记、局长连坤明，协会会长厦门市美亚

柏科信息股份有限公司董事长滕达为厦门市应急管理协会

揭牌。协会将于 3月 26日起正式启用新印章、电子印章，

原有“厦门市安全生产管理协会”印章废止。

特此通知。

附件 1：新启用印章印模、电子印章。

印模                 厦门市应急管理协会

　　　　　　　　　　　　         2020年 3月 25日

抄送：市工商联、市应急局、市社管局、省应急协会。

厦门市应急管理协会            2020年 3月 25日印发